Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

ПРИКАЗ
г. Петропавловск-Камчатский

05.09.2022 Лд 203-ОД

0  расписании учебных занятий по программам
высшего образования

На основании решения ученого совета от 01.09.2022 (Протокол 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 05.09.2022 перевести учебный процесс по всем образовательным
программам высшего образования (бакалавриат, магистратура, аспирантура)
и формам обучения на новое расписание занятий:
1 пара -  8:30-9:50
2 пара -  10:00-11:20
3 п а р а - 11:50-13:10
4 п а р а - 13:20-14:40
5 п а р а - 15:10-16:30
6 пара -16:40-18:00
7 п а р а - 18:30-19:50
8 пара-20:00-21:20
2. Деканам факультетов довести настоящий приказ до сведения
профессорско-преподавательского состава и обучающихся.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальник::
учебно-методического отдела Дробенко С.П.

И.о. ректора Е.С. Меркулов

Согласовано:

Проректор по учебной и воспитательной
работе
Начальник учебно-методического
отдела

Ю.В. Стафеева

С.П. Дробенко

Дробенко С.П., начальник УМО
42 - 66-63

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Меркулов Евгений Сергеевич
Должность: И.о. ректора
Дата подписания: 15.09.2022 08:54:46
Уникальный программный ключ:
39428e82d614a3cd984f917b018f0fd2c07182daabc77db685db2d16370f6e7c